EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” alla Dott.ssa Sinopoli Valeria
nata  a  Lamezia  Terme  CZ  il  12.11.1992 SNPVLR92S52M208V,  per  un  importo  orario  lordo
onnicomprensivo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 30, per un totale
omnicomprensivo pari a € 1.020,00 (euro milleventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato e
di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;

 di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sull’albo  on  line  dell’Istituzione  Scolastica,  nonché  nella